- 1 -

平成３０年７月１３日

保護者 様

深谷市立幡羅中学校

校長 島﨑 祐子

西日本豪雨災害義援金募金実施のお知らせ

このたびの西日本における豪雨によって、 被害を受けた皆さまには心よりお見舞

い申し上げます。

断続的な大雨で被災された皆さまの支援のため、義援金の募金活動を下記の通り行

います。本趣旨等を踏まえ、ご協力くださるようお願いします。

なお、お預かりした義援金は、全額を社会福祉協議会を通じて被災地にお届け致し

ます。

記

実施期間： 平成３０年７月１７日（火）から７月１９日（木）まで

提 出 先： 深谷市立幡羅中学校（担当 教頭：金子）

＊被災地の一日も早い復旧を心より祈念しております。

担当 深谷市立幡羅中学校

教 頭 金子 宏

℡ ５７１－０２２９